e
e

@éﬂﬁ

- Istituto Nazionale di Geoﬁsica
e Vulcanologia

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

AQO INGV
I N GV Protocollo Generale - U

N. 0013054
terremoti i del 02/11/2016 - :
vutcani =8 || [1VNRINLEAD-
ambiente

Al Dott. Antonino D’Alessandro
Al Dott. Giuseppe D’Anna
Alla Dott.ssa Concetta Felli

AlCUG

Alla consiglieranazionaleparita @lavoro.gov.it

Si trasmette il Decreto Direttoriale n. 122/2016/CNT relativo alla nomina della Commissione esaminatrice per
il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo professionalizzante su fondi MEMS (bando 7/2016/CNT,
prot. n. 11303 del 27/9/2016) resp. Dott. Antonino D’Alessandro.

Cordiali saluti

La Segreteria di Direzione del Centro Nazionale Terremoti
Eleonora Ruotolo

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | Italia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




terremoti
vulcani
ambiente

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA

Decreto n. 122/2016

Oggetto: nomina Commissione esaminatrice avviso di selezione pubblica, per titoli e colloqui,
per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di tipo professionalizzante per lo svolgimento di
attivita di su fondi MEMS (bando n. 7/2016, prot. n. 11303 del 27/9/2016).

IL DIRETTORE DEL CENTRO NAZIONALE TERREMOTI

vista la richiesta con la quale il dott. Antonino D’Alessandro, responsabile dei fondi in oggetto,
manifesta la necessita di acquisire una professionalita in grado di eseguire attivita di sviluppo
tecnologico inerenti la realizzazione di stazioni multi-parametriche basate su tecnologia MEMS,
e relativo sviluppo del software di trasmissione dei dati in tempo reale e il loro processamento
automatico;

visto avviso di selezione n. 7/2016 del 27/9/2016, prot. n. 11303;

DECRETA

E nominata la seguente commissione esaminatrice:

Dott. Antonino D’ALESSANDRO Presidente
Dott. Giuseppe D’ANNA Membro
Dott.ssa Concetta FELLI Membro, con funzioni di Segretaria verbalizzante

[ Direttore del Centro Nazionale Terremoti

Salvatore Mazz

Roma, 26/10/2016

Via di Vigna Murata, 605
00143 ROMA | Italia
Tel.: +39 06518601

Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it
www.ingv.it




